
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением французского языка 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

№ 175/1-ОД                                                                                                от 05.10.2021 
 
                                                                                                                              
 
Об утверждении  
Дорожной карты по внедрению ФГОС ООО и НОО 
 
В целях поэтапного внедрения обновленных ФГОС НОО и ООО и решения 
педагогического совета от   20.06.2021 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Дорожную карту поэтапного внедрения ФГОС НОО и ООО. 
 
2. Разместить документ на сайте школы 
Ответственный -Лопатин Б.Ю. 
Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  
 
Директор                                                                                                      Н.В.Шонина 
 
 
 
 
 

 


